公告〔2017〕15号

浙江省地方标准批准发布公告

根据《浙江省地方标准管理办法》（浙政令〔2010〕273号），

2017年 1月 1日至 3月 31日，共批准发布了 15项浙江省地方标

准,现予公告（详见附件）。标准文本可在浙江省质量技术监督局

网 站 （ http://www.zjbts.gov.cn ） 或 浙 江 省 地 方 标 准 网

（http://db33.cnzjqi.com）免费查阅。

特此公告。

浙江省质量技术监督局

2017年 5月 22日